
 

 
 
 

 

 

 

RESULTAT DE LA CONVOCATÒRIA PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE 
PERSONAL TÈCNIC MITJÀ, EDUCADOR/A SOCIAL, PER AL SERVEI D’ATENCIÓ A LA INFÀNCIA I 
L’ADOLESCÈNCIA DEL BAIX LLOBREGAT, D’AQUEST CONSELL COMARCAL 
 
ENTREVISTA REALITZADA:   21 d’octubre de 2021. 
 
 
RESULTAT DE L’ENTREVISTA: 
 

identificador Cognoms i Nom Resultat 

**9696** BARBA VAZQUEZ, ROCIO 1,05 

**9869** CABANILLAS FERNANDEZ, IRINA 2,2 

**1200** DOMINGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO MANUEL 0,95 

**3722** ESPARO ENRIQUE, GEMMA 1,75 

**5799** FONTANA CANOVAS, NOELIA 1,55 

**6081** GARCIA BARGALLO, MARIA 1,3 

**7182** GARCIA MUÑOZ, MONICA 1,8 

**6381** HERNANDEZ ALARCON, CAROLINA 1,25 

**1907** IBAÑEZ RUIZ, MARIA DEL CARME  1,7 

**6992** LUCENA PIÑOL, MONICA 1,15 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 2,1 

**1524** SALA OLLE, MERITXELL 1,95 

**9126** SANZ RUIZ, MARIA 1,35 

**1755** TORRALBA DEVESA, EVA 1,65 
 
 
CANDIDATURES NO PRESENTADES: 
 

identificador 

**7370** 

**1430** 

**0195** 

**6050** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

RESULTAT TOTAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ: 
 
identificador Cognoms i Nom MÈRITS ENTREVISTA TOTAL 

**9869** CABANILLAS FERNANDEZ, IRINA 9,75 2,2 11,95 

**1524** SALA OLLE, MERITXELL 9 1,95 10,95 

**3722** ESPARO ENRIQUE, GEMMA 9 1,75 10,75 

**1907** IBAÑEZ RUIZ, MARIA DEL CARME  9 1,7 10,7 

**1200** DOMINGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO MANUEL 9 0,95 9,95 

**1755** TORRALBA DEVESA, EVA 8 1,65 9,65 

**7182** GARCIA MUÑOZ, MONICA 7,5 1,8 9,3 

**6381** HERNANDEZ ALARCON, CAROLINA 7,95 1,25 9,2 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 7,05 2,1 9,15 

**9126** SANZ RUIZ, MARIA 7,5 1,35 8,85 

**9696** BARBA VAZQUEZ, ROCIO 7,5 1,05 8,55 

**5799** FONTANA CANOVAS, NOELIA 7 1,55 8,55 

**6081** GARCIA BARGALLO, MARIA 7 1,3 8,3 

**6992** LUCENA PIÑOL, MONICA 7 1,15 8,15 
 
 
 
 
 
 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 22 d’octubre de 2021 


